CONTRATADO: KM ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA;

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria contábil, para atender as demandas da Companhia de
Gás do Piauí – GASPISA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 24.000,00(vinte e quatro mil reais);

VIGÊNCIA: 07(sete) meses;

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor-Presidente da GASPISA

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ - GASPISA

PORTARIA N.º 004/2024

Dispõe sobre Designação de servidor para acompanhar e fiscalizar a